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Dersin Amacı: 
Bu dersin amacı; manevi danışmanlıkla ilişkili temel kavramların öğrenilmesi ve psikolojik danışma ve 
rehberlik ile manevi danışmanlığın ilişkisinin ortaya konulmasıdır.   
 
 
Dersin Öğrenme Kazanımları: 

• Manevi danışmanlıkla ilgili temel kavramları bilir. 
• Psikolojik danışma ve rehberlik ve manevi danışmanlık ilişkisini bilir. 
• Maneviyatın bireylerin yaşamındaki önemini fark eder. 
• Manevi danışmanlığın felsefi, sosyal, kültürel ve psikolojik temellerini fark eder. 
• Farklı bireysel ve kültürel özelliklere sahip bireylerin manevi danışmanlık ihtiyaçlarını fark eder. 
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Değerlendirme: 
 
Ders geçme notunuz aşağıdaki kriterlere göre puanlanacaktır: 

• Ara Sınav: % 30 
• Dönem Sonu Sınavı: % 80 

 
Notlandırma: 
Öğrencilerin başarı değerlendirmeleri aşağıdaki sisteme göre yapılacaktır. Harf notlarının, 100 puan 
üzerinden karşılıkları ve katsayıları aşağıda verilmiştir: 
 

Puanlar Notlar Katsayılar 
100+  A+ 4,00 
90-100 A 4,00 
85-89 B1 3,50 
80-84 B2 3,25 
75-79 B3 3,00 
70-74 C1 2,75 
65-69 C2 2,50 
60-64 C3 2,00 
50-59 F1 1,50 
49 ve aşağısı F2 0,00 
 F3 0,00 
 F4 0,00 
F3:  Yarıyıl sonu sınavına girme hakkı olduğu halde sınava girmedi, başarısız. 
F4:  Devamsızlık nedeniyle yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme sınavına girme hakkı yok, başarısız. 

 
 

 Konusal İzlence ve Tahmini Ders İşleme Planı 
#Hafta Tarihler Konu 

1 15 Şubat • Giriş ve  temel kavramlar 
2 22 Şubat - Uzaktan • Manevi danışmanlık yeterlikleri 
3 1 Mart • Kültür ve dünya görüşü 
4 8 Mart • Psikolojik danışmanın kişisel farkındalığı 
5 15 Mart - Uzaktan • Yaşam boyu maneviyatın gelişimi 
6 22 Mart • Psikolojik danışma sürecinde maneviyat hakkında konuşma 
7               28  Mart - 01 Nisan 2022 Bahar Yarıyılı Ara sınavları 
8 5 Nisan - Uzaktan • Manevi danışmanlıkta ölçme ve değerlendirme 
9 12 Nisan • Manevi yönelimli psikolojik danışma teknikleri 

10 19 Nisan • Manevi yönelimli psikolojik danışma teknikleri 
11 26 Mayıs - Uzaktan • Farkındalık (Mindfulness) Uygulamaları 
12 3 Mayıs • Ramazan Bayramı 
13 10 Mayıs • Farkındalık (Mindfulness) Uygulamaları 
14 17 Mayıs - Uzaktan • Manevi danışmanlıkta etik konular 

Dönem sonu sınavları: 23 Mayıs  – 16 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
 
 
 



 
 
 

Akademik Dürüstlük Politikası 

Akademik dürüstsüzlük;  kopya çekme,  hazır yazılmış ödevleri veya yazılı materyalleri kullanma ya da satın 
alma, akademik aşırmacılık (başkasına ait düşünceyi, görüşü, buluşu ya da çalışmayı kaynak göstermeden 
kendisininmiş gibi sunarak ödevde,  projede,  raporda ve benzeri çalışmalarda kullanma) gibi unsurları 
içermektedir. Bu tür durumlar tespit edildiğinde, öğrencinin dersten başarısız sayılmasına ve daha ileri 
düzeyde üniversiteden uzaklaştırılmasına sebep olabilmektedir. Detaylı bilgili için 18/8/2012 tarihli ve 
28388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 
incelenebilir.  

Özel Durumlar 

Öğretim elemanı ile iletişim: Herhangi bir konuda öğretim elemanı ile iletişime geçmenin en hızlı yolu 
nesime.can@ankara.edu.tr adresine gönderilecek elektronik postadır. Gönderilen her e-posta en hızlı 
şekilde öğretim elemanı tarafından cevaplandırılır. Eğer 48 saat içinde elektronik postanıza bir yanıt 
alamadıysanız öğretim elemanını ofisinde ziyaret etmeniz önerilir.  

Derslere devam zorunluluğu: Bu derse kayıtlı öğrenciler Ankara Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim 
Öğretim Yönetmeliğine tabidirler. İlgili yönetmelik doğrultusunda, öğrenciler ilk defa aldıkları kuramsal 
derslere %70 oranında, uygulamalı derslere %80 oranında devam etmek zorundadır.  

Özel Öğrencilik Durumu: Bu dersi alan öğrenciler arasında herhangi bir yetersizlik sebebiyle dersi takip 
etmede ve dersin gerekliliklerini yerine getirmekte güçlüğü olanlar varsa en kısa zamanda dersin öğretim 
elemanı ile görüşmelidir. Bu hususla ilgili Ankara Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 
Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri aşağıda belirtilmiştir. 

MADDE 51 – (1) Engellilik durumu ve derecesi sağlık raporu ile kanıtlanmış olan Üniversiteye kayıtlı engelli 
öğrenciler, bu Yönetmeliğin ders almaya ilişkin hükümlerine uymakla yükümlüdürler; ancak engelleri 
nedeniyle herhangi bir dersin gerekliliklerini yerine getirmekte güçlük çekmeleri durumunda, 
danışmanlarının ve dersin öğretim elemanlarının onayıyla söz konusu güçlüklerin giderilmesine ilişkin 
değişiklikler, uyarlamalar, düzenlemeler yapılarak öğrencilerin dersi almaları sağlanır. Öğrenciler dersin 
gerekliliklerini tüm uyarlamalara rağmen yerine getiremiyorlar ise, varsa o derse eşdeğer olan bir başka 
ders alırlar.  

(2) Üniversiteye kayıtlı engelli öğrenciler, 26ncı maddede belirtilen sınavlara girmek zorundadırlar, ancak 
öğrencilerin performanslarının en iyi şekilde değerlendirilebilmesi için, öğrencilerin engelleri temel alınarak 
dersi veren öğretim elemanı onayı ile sınav yeri, süresi, biçimi değiştirilip uygun hale getirilebilir. Sınavda 
kullanılacak özel alfabe, bilgisayar, büyüteç gibi ek gereçler, okumaya ya da yazmaya yardımcı kişi ya da 
araçlar sağlanır. 

 
 


